
Platnost od 15.6.2025. 

Rehabilitační výkony – neordinované lékařem                      Cena vč. DPH

PŘEDEHŘÁTÍ 

Předehřátí pomocí nosičů tepla 100

Solux 70

Aplikace parafínu 200

MASÁŽE

Masáž klasická částečná● 250

Masáž klasická (záda, šíje)● 300

VODOLÉČEBNÉ PROCEDURY

Koupel perličková celotělová vč. suchého zábalu 440

Koupel vířivá (HK, DK) 300

Přísada do koupele - končetinová 30

Přísada do koupele - celotělová (objem vany 200 l) 40

Bazén neordinovaný lékařem na pav. G (pouze pro hospitalizované pacienty) - cena za 

1 hod                                      

80

FYZIKÁLNÍ TERAPIE

Biolampa 50

Lymfodrenáž přístrojová 30 min 370

POHYBOVÁ TERAPIE

Léčebná TV ve cvičebně - skupinová 100

Léčebná TV individuální konzultační, tejpování 400

OSTATNÍ ODBORNÉ REHABILITAČNÍ VÝKONY

Suchá uhličitá koupel (při první aplikaci obdrží pacient 1 vak pro celou sérii - nelze nosit 

vaky vlastní; případný další vak je zpoplatněn)

300

Vak pro suchou uhličitou koupel 80

Vodní masážní lůžko (30 min) 330

● vždy s předehřátím, které není součástí ceny masáže a je oceněno samostatně (způsob: solux, parafín, 

vodní procedura, vulkan-pack)

Regenerační procedury 


